
          
 

 
 

Decreto del Direttore rep. n. 

 

Oggetto: Nomina della Commissione valutatrice per il conferimento di un assegno di ricerca di durata 

annuale dal titolo ”IT - Tecnologie digitali e nuovi modelli di commercio internazionale/ EN - Digital 

technologies and new business models for international trade” progetto FSE  COD. 2120-0020-1463-

2019 CUP: H44I19001570002. 

 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “assegni di ricerca”; 

 

VISTO il decreto ministeriale 9 marzo 2011 n. 102, registrato alla Corte dei Conti il 13 maggio 2011; 

 

VISTA  la Legge 11/2015;  

 

VISTA la nota del MIUR prot. n. 583 del 08.04.2011; 

 

VISTO il D.Lgs. 9 gennaio 2008, n. 17; 

 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO  il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, "Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di documentazione amministrativa"; 

 

VISTO  il D.Lgs 30 giugno 2003, n. 196 e s. m. i. e il Regolamento UE 2016/679; 

 

VISTO  il D.Lgs. 11/04/2006 n.198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma dell’art.6 della 

Legge 28/11/2005 n.246” e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia; 

 

VISTO il REGOLAMENTO PER IL CONFERIMENTO DEGLI ASSEGNI DI RICERCA emanato con 

Decreto Rettorale n. 1/2017; 

 

VISTO  l’Allegato A alla DGR n. 251 del 8 marzo 2016 della Regione Veneto “Testo Unico per il 

Beneficiario; 

 

VISTO  il D.D.R. n. 231 del 10/03/2020 e successive modifiche e integrazioni, che approva il progetto di 

ricerca cod. 2120-0020-1463-2019 nell’ambito del bando regionale 2019 – DGR 1463/2019 - 

”Innovazione e ricerca per un Veneto più competitivo” - POR FSE 2014-2020 - Ob. “Investimenti a 

favore della crescita e dell’occupazione”; 

 

VISTO  il D.D.R. n. 290 del 30/03/2020 che autorizza la proroga dei termini di avvio dei progetti finanziati 

con DDR n. 231 del 10/03/2020 prevedendo il termine del 30 settembre 2020; 

 

VISTO  il DPCM 8 marzo 2020 “Ulteriori disposizioni attuative del Decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6 

recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-19”, con il quale si stabilisce che sarà possibile espletare le prove concorsuali solo in via 

telematica; 

 

VISTA  la nota della Regione Veneto prot. n. 165523 del 23/04/2020 con la quale si stabilisce che la 

selezione dei destinatari tramite modalità di colloquio a distanza, attraverso piattaforme/strumenti 

debba essere registrata; 

Decreti - SELISI N. 82/2020 Prot. n. 0033742 del 01/07/2020



          
 

 
 

VISTO  il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando rep n. 75/2020 per il 

conferimento di un assegno di ricerca annuale indicato in oggetto; 

RITENUTO di dover procedere con la nomina della Commissione di selezione come previsto dall’art. 4 del 

sopracitato bando e nel rispetto dell’art. 9 del Regolamento per il conferimento degli assegni di 

ricerca sopra menzionati; 

VERIFICATA la disponibilità di docenti ed esperti in materia dell’Ateneo correlati ai settori scientifico disciplinari 

e/o concorsuali affini all’oggetto della selezione, 

 

DECRETA 

 

Art. 1     La Commissione valutatrice della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca della durata 

di 12 mesi indicato in oggetto presso il Centro SELISI è così composta: 

 

Prof. Giancarlo Corò     Presidente 

 

Prof. Mario Volpe     Componente 

 

Dott. Igor Bortolozzo     Componente esterno 

 

Dott. ssa Francesca Favaretto    Componente esterno supplente 

 

 

Dott.ssa Alessandra Pellin    Componente con funzione di  

       segretario verbalizzante 

 

Treviso, 01/07/2020 

 

Il Direttore del Centro SELISI 

Prof. Giancarlo Corò 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

VISTO DEL RESPOSABILE AMMINISTRATIVO  

DEL PROCEDIMENTO 

Dr. Alessandra Pellin 
(firmato digitalmente) 

 


		2020-07-01T17:27:51+0200
	IT
	Giancarlo Corò


		2020-07-01T22:00:32+0100
	ALESSANDRA PELLIN




